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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51720018E

2. Data e Regjistrimit 20/05/2025
3. Emri i Subjektit Pixelnova
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Pjetër Bogdani”, Hyrja 1, 
Apartamenti 1, Tiranë 

450.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i strategjive për përdorimin efektiv të masmedias, 
Media Planner, realizimi i reklamave të ndryshme. Realizim 
spot edhe video për TV dhe social media. Prodhim, realizim, 
tregtim i programeve, videove dhe post-production. Realizim 
video reels për Youtube, Instagram, Marketing online. 
Shërbime teknike si SEO & Google my business, si dhe çdo 
aktivitet tjetër tregtar në përputhje me dispozitat ligjore 
shqiptare në fuqi.
Semih Çakal10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 18/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Semih Çakal
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 450.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pixelnova
E-Mail: pixelnova65@gmail.com  
Telefon: 0676354122  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-448107-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-453503-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
29.05.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Zhvillimi i strategjive për përdorimin efektiv të masmedias, Media 
Planner, realizimi i reklamave të ndryshme. Realizim spot edhe video për TV dhe social 
media. Prodhim, realizim, tregtim i programeve, videove dhe post-production. Realizim 
video reels për Youtube, Instagram, Marketing online. Shërbime teknike si SEO & Google 
my business. Ofrim i shërbimit të konsulencës, të asistences teknike dhe logjistike për 
aplikimet për vizë, leje pune dhe leje qëndrimi për shtetasit e huaj e shqiptar, si dhe çdo 
aktivitet tjetër tregtar në përputhje me dispozitat ligjore shqiptare në fuqi")          u be            
("Zhvillimi i strategjive për përdorimin efektiv të masmedias, Media Planner, 
realizimi i reklamave të ndryshme. Realizim spot edhe video për TV dhe social media. 
Prodhim, realizim, tregtim i programeve, videove dhe post-production. Realizim 
video reels për Youtube, Instagram, Marketing online. Shërbime teknike si SEO & 
Google my business, si dhe çdo aktivitet tjetër tregtar në përputhje me dispozitat 
ligjore shqiptare në fuqi.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33D08E4-EF69-4704-B66B-327CBA9295EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E1E526-C57A-401D-8BA7-960C0C070AF2
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8563C85-568A-4B47-B57A-3689A2AE368E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F0F088-F96B-490A-A653-F7DFA2D42E32

